
                                        ČMMJ z.s,okresní myslivecký spolek Hradec Králové 
                         Všehrdova 194/6,  500 02 Hradec Králové,   č.t.602 277 780    
                          www.myslivost.cz/omshradeckralove     e-mail:omshk@volny.cz 

 
 

 
Věc: Oběžník leden/únor 2021 
 
Vydaný dne: 4.2.2021 
 
Vážení kolegové, 
 
zasíláme Vám následující informace: 

 

1/ Dle rozhodnutí myslivecké rady, bude kancelář OMS HK pro letošní rok otevřena 
následovně:  

Úterý: 9:00 – 14:00 hod.  POUZE HOME OFFICE, jednatelka pracuje z domu, ve výše 
uvedené době je jednatelka přítomna na telefonu a emailu 

 

Čtvrtek: 9:00 – 18:00 hod. Kancelář OMS HK 

 

2/ Vzhledem k epidemiologické situaci se může kdykoliv stát, že bude muset být 
kancelář OMS po určitou dobu uzavřena z důvodu ošetřování dítěte, karantény, 
apod..proto prosím vždy sledujte webové stránky a facebook, kde budou tyto náhlé 
změny zveřejněny.  

 

3/ Ke dni 31.12.2020 skončily webové stránky všech OMS, nové webové stránky pro 
OMS HK jsou od 1.1.2021 následující: https://hradeckralove.cmmj.cz 

 
 
4/ Myslivecké spolky, které ještě nezaslaly hlášenky o odlovu zvěře, učiňte tak 
v nejbližší době. Chovatelská přehlídka trofejí se uskuteční v Nechanicích v termínu 
14.4. – 18.4.2021, pokud to vzhledem k epidemiologické situaci bude možné.   

 

5/ Termíny kynologických zkoušek jsou vypsány na webových stránkách, v tuto chvíli 
berte tyto termíny jako platné. Pokud vzhledem k epidemiologické situaci nastane 
změna, bude vše opět na webových stránkách.  

 

6/ Vzhledem k epidemiologické situaci byl zrušen plánovaný Myslivecký ples.  

 

7/ Do 20.2.2021 lze podávat návrhy na vyznamenání členů Vašich spolků.  



 

8/ Spolky, které plánují pořádat akce pro děti a mládež, mohou požádat do 20.2.2021 
prostřednictvím OMS HK o propagační a výukové materiály. 
 

S pozdravem „Myslivosti zdar!“ 
 
 
Bc. Ing. Lenka Hochová 
jednatelka OMS HK 

 


